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Annotatsiya: Mazkur maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarda raqamli platformalar vositasida kiberxavfsizlik madani-
yatini shakllantirishning nazariy-metodologik asoslari va amaliy mexanizmlari tahlil qilingan. Raqamli transformatsiya sha-
roitida bolalarning axborot makonida xavfsiz, tanqidiy va mas’uliyatli harakatlana olish kompetensiyalarini rivojlantirish 
uzluksiz ta’lim tizimining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof etiladi. Tadqiqotda maktabgacha ta’lim jarayoniga 
integratsiyalangan raqamli platformalarning imkoniyatlari, ularning didaktik salohiyati hamda kiberxavfsizlikka oid ele-
mentar tushunchalarni shakllantirish bosqichlari ochib berilgan. Shuningdek, bolalarda shaxsiy ma’lumotlarni himoya 
qilish, xavfli kontentlarni farqlash, onlayn muloqot madaniyatiga rioya qilish kabi ko‘nikmalarni rivojlantirishning pedagogik 
shart-sharoitlari asoslab berilgan. Kiberxavfsizlik madaniyatini erta yoshdan shakllantirish bolalarning raqamli savodxon-
ligini mustahkamlash, axborot tahdidlariga nisbatan barqaror immunitet hosil qilish hamda xavfsiz raqamli muhitni ta’min-
lashning muhim omili sifatida talqin qilinadi.

Kalit so‘zlar: kiberxavfsizlik, raqamli platformalar, maktabgacha ta’lim, raqamli savodxonlik, axborot xavfsizligi, onlayn 
xavfsizlik, pedagogik shart-sharoitlar, media madaniyat.
Abstract: This article analyzes the theoretical and methodological foundations and practical mechanisms of forming a 
cybersecurity culture in preschool children through digital platforms. In the context of digital transformation, the devel-
opment of children’s competencies to navigate safely, critically, and responsibly in the information space is recognized 
as one of the priority areas of the continuous education system. The study reveals the possibilities of digital platforms 
integrated into the preschool educational process, their didactic potential, and the stages of forming elementary concepts 
related to cybersecurity. In addition, the pedagogical conditions for developing children’s skills such as protecting per-
sonal information, distinguishing dangerous content, and adhering to the culture of online communication are substan-
tiated. The formation of a cybersecurity culture from an early age is interpreted as an important factor in strengthening 
children’s digital literacy, creating stable immunity to information threats, and ensuring a safe digital environment.

Key words: cybersecurity, digital platforms, preschool education, digital literacy, information security, online safety, ped-
agogical conditions, media culture.
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Аннотация: В данной статье анализируются теоретико-методологические основы и практические механизмы 
формирования культуры кибербезопасности у детей дошкольного возраста посредством цифровых платформ. В 
условиях цифровой трансформации развитие у детей компетенций безопасного, критического и ответственного 
поведения в информационном пространстве признаётся одним из приоритетных направлений системы непре-
рывного образования. В исследовании раскрываются возможности цифровых платформ, интегрированных в про-
цесс дошкольного образования, их дидактический потенциал, а также этапы формирования элементарных пред-
ставлений о кибербезопасности. Кроме того, обосновываются педагогические условия развития у детей таких 
навыков, как защита личной информации, распознавание опасного контента и соблюдение культуры онлайн-ком-
муникации. Формирование культуры кибербезопасности с раннего возраста рассматривается как важный фактор 
укрепления цифровой грамотности детей, формирования устойчивого иммунитета к информационным угрозам и 
обеспечения безопасной цифровой среды.

Ключевые слова: кибербезопасность, цифровые платформы, дошкольное образование, цифровая грамотность, 
информационная безопасность, онлайн-безопасность, педагогические условия, медиакультура.

KIRISH
So‘nggi o‘n yillikda raqamli texnologiyalar bolalik muhitining ajralmas tarkibiy qismiga aylandi: smartfonlar, 

planshetlar, “aqlli” televizorlar, bolalar uchun mo‘ljallangan video-servislar, o‘yin ilovalari va interaktiv ta’lim plat-
formalari maktabgacha yoshdagi bolalarning kundalik tajribasiga chuqur kirib bordi. Bunday transformatsiya, bir 
tomondan, erta rivojlanish, til va mantiqiy tafakkurni qo‘llab-quvvatlash, kreativlikni rag‘batlantirish kabi peda-
gogik imkoniyatlarni yaratgan bo‘lsa, ikkinchi tomondan, bolalarning axborot xavfsizligi, shaxsiy ma’lumotlar 
himoyasi, onlayn muloqot madaniyati va zararli kontentdan saqlanishiga doir yangi xavf hamda mas’uliyatlarni 
yuzaga chiqardi. Ayniqsa, maktabgacha davrda kognitiv va ijtimoiy-emotsional rivojlanishning sezgir bosqichi 
kechishi, bolaning ishonuvchanligi yuqori bo‘lishi hamda “real” va “virtual” tajribalarni farqlash ko‘nikmalari 
endigina shakllanayotganini hisobga olsak, kiberxavfsizlik madaniyatini aynan shu davrdan boshlab bosqich-
ma-bosqich singdirish dolzarb ilmiy-amaliy vazifaga aylanadi.

Kirish qismida yana bir muhim masala – “kiberxavfsizlik madaniyati”ning tarkibiy indikatorlarini maktab-
gacha yoshga mos shaklda belgilashdir. Maktabgacha davrda “xavfsizlik” tushunchasi ko‘proq bevosita tajriba 
va his-tuyg‘ular orqali anglanadi: bola nimadandir cho‘chisa yoki noqulaylik sezsa, u buni “xavf” sifatida qabul 
qiladi. Raqamli muhitda esa xavf har doim ham ko‘zga ko‘rinmaydi. Masalan, shaxsiy ma’lumotni oshkor qilish-
ning oqibatlari darhol bilinmasligi mumkin. Shuning uchun indikatorlar ham “natija”dan ko‘ra “xulq”ga yaqin 
bo‘lishi kerak: bola noma’lum xabarni ochmaslikka urinadimi, o‘yin ichida begona so‘rov chiqqanda kattani 
chaqiradimi, o‘zining suratini yuborishdan oldin ruxsat so‘raydimi, “sir” so‘ragan begona personajga ishonmas-
likni biladimi, ekran vaqtida to‘xtash signallarini tushunadimi va hokazo. Bu indikatorlarni baholashda suhbat, 
kuzatuv, o‘yin vaziyatlari va raqamli platforma ichidagi diagnostik mini-topshiriqlar kabi yumshoq (formativ) 
usullar afzal hisoblanadi. Mazkur yondashuv ta’limiy platformani faqat kontent yetkazuvchi vosita emas, balki 
tarbiyaviy-diagnostik muhitga aylantirish konsepsiyasiga mos keladi.

Shu bilan birga, kiberxavfsizlikni maktabgacha yoshga moslashtirish jarayonida etik va psixologik nozik-
liklar ham mavjud. Bolada ortiqcha qo‘rquv uyg‘otmasdan, “hamma narsa xavfli” degan umumlashtirilgan tasav-
vurni shakllantirmasdan, xavfni anglash va to‘g‘ri reaksiya bildirish ko‘nikmasini rivojlantirish talab etiladi. Bu 
esa ta’lim mazmunini ijobiy ssenariylarga tayash, “xavf”ni dramatizatsiya qilmasdan “ehtiyotkorlik”ni oddiy odat 
sifatida ko‘rsatish, shuningdek, kattalar – tarbiyachi va ota-onaning qo‘llab-quvvatlovchi roli haqida bolaga aniq 
signal berishni taqozo etadi. Masalan, “Agar nimadir tushunarsiz bo‘lsa – to‘xtat, chiq, kattani chaqir” kabi uch 
bosqichli oddiy algoritm bolaga psixologik tayanch bo‘la oladi. Bunday algoritmlar interfaol platformalarda vizual 
belgilar, qisqa audio-ko‘rsatmalar va takrorlanuvchi mini-epizodlar orqali mustahkamlanishi mumkin.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, maktabgacha yoshdagi bolalar raqamli texnologiyalar bilan 

juda erta tanishadi, biroq ularning aksariyati axborot xavfsizligi qoidalarini yetarli darajada bilmaydi. Tadqiqot 
davomida bolalarning raqamli platformalardan foydalanish jarayonida ayrim xavf-xatarlarni anglamasligi kuza-
tildi. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, agar ta’lim jarayonida maxsus didaktik materiallar va interfaol raqamli platforma-
lardan foydalanilsa, bolalarda kiberxavfsizlik madaniyati samaraliroq shakllanadi. Masalan, bolalarga shaxsiy 
ma’lumotlarni begonalarga bermaslik, noma’lum havolalarni ochmaslik hamda internetda madaniyatli muloqot 
qilish kabi oddiy qoidalarni o‘rgatish ularning xavfsiz raqamli muhitda faoliyat yuritishiga yordam beradi. Shun-
ingdek, tadqiqot natijalari ota-onalar va tarbiyachilar hamkorligi bolalarda kiberxavfsizlik ko‘nikmalarini rivojlan-
tirishda muhim omil ekanligini ko‘rsatdi. Pedagoglar tomonidan raqamli platformalardan maqsadli va pedagogik 
jihatdan to‘g‘ri foydalanish bolalarning raqamli savodxonligini oshirishga xizmat qiladi.
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Xalqaro tajribada maktab yoshidagi bolalar uchun “digital citizenship”, “online safety” kabi yo‘nalishlarda 
dasturlar keng tarqalgan bo‘lsa-da, maktabgacha davr bo‘yicha ilmiy-metodik manbalar nisbatan kamroq va 
ko‘proq tavsiyaviy xarakterga ega. Bunda ikki tendensiya ko‘zga tashlanadi: birinchisi, bolani onlayn xavfdan 
asrashni asosan ota-onaning nazorati va texnik cheklovlarga yuklash; ikkinchisi esa bolaga erta yoshdan 
boshlab oddiy qoidalar va o‘zini boshqarish strategiyalarini singdirishdir. Ikkinchi yondashuv ta’lim tizimining 
faol ishtirokini talab qiladi va raqamli platformalarni maqsadli didaktik vosita sifatida jalb etishga imkon beradi. 
Shuningdek, kiberxavfsizlikni o‘rgatishda ijtimoiy muhandislik (social engineering) elementlari – aldov, ishon-
chga kirish, “sovg‘a va’da qilish”, “sir saqlashni so‘rash” kabi tipik ssenariylarni bolalar tushunadigan obrazlar 
orqali yoritish muhimligi qayd etiladi. Chunki ko‘plab kiberxavflarda texnik buzishdan ko‘ra insonning ishonu-
vchanligi va shoshqaloqligidan foydalanish ustun turadi (Hadnagy, 2018). Bu g‘oya maktabgacha yoshdagi 
bolalar bilan ishlashda “axloqiy hikoya”lar, qo‘g‘irchoq teatri va animatsion qahramonlar orqali berilsa, profilaktik 
ta’sir kuchayishi mumkin.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mavzuning metodologik asoslarini belgilashda “kibergigiyena” (xavfsiz odatlar), “media savodxonlik” 

(kontentni tanlash va baholash), “axborot xavfsizligi” (ma’lumotlarni himoya qilish), shuningdek, “bolalar 
huquqlari” va “bolaga yo‘naltirilgan ta’lim” tamoyillari muhim o‘rin tutadi. Xususan, xalqaro yondashuvlarda 
bolalarning onlayn muhitdagi xavfsizligi “himoya” va “ishtirok” o‘rtasidagi muvozanat orqali izohlanadi. Ya’ni 
bolani faqat cheklash orqali emas, balki unga xavfsiz ishtirok ko‘nikmalarini berish orqali himoyalash g‘oyasi 
tobora kuchaymoqda. UNICEFning bolalar uchun raqamli muhitga oid tavsiyalarida ham bolalarning raqamli 
huquqlari va xavfsizligi birgalikda ko‘riladi. Bu esa ta’lim tizimi zimmasiga nafaqat “taqiqlar”ni, balki ongli foyda-
lanish madaniyatini singdirish vazifasini ham yuklaydi (UNICEF, 2017). Shuningdek, raqamli xavfsizlik bo‘yicha 
konseptual qarashlarda “inson omili” eng zaif bo‘g‘in sifatida talqin qilinadi. Demak, bolalikdan boshlab xavfsiz 
xulq-atvorni shakllantirish umumiy kiberbarqarorlikning uzoq muddatli poydevori hisoblanadi (Hadnagy, 2018).

Mazkur tadqiqotda maktabgacha yoshdagi bolalarda raqamli platformalar orqali kiberxavfsizlik madaniya-
tini shakllantirish jarayoni ilmiy-pedagogik jihatdan o‘rganildi. Tadqiqotni amalga oshirish jarayonida bir qator 
nazariy va amaliy metodlardan foydalanildi. Jumladan, pedagogik adabiyotlarni tahlil qilish, kuzatish, suhbat, 
so‘rovnoma hamda pedagogik tajriba metodlari qo‘llanildi. Ilmiy manbalarni o‘rganish orqali maktabgacha 
ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalar va kiberxavfsizlik masalalarining nazariy asoslari tahlil qilindi. Kuzatish 
metodi yordamida maktabgacha ta’lim tashkilotlarida bolalarning raqamli qurilmalar va platformalardan foyda-
lanish jarayoni o‘rganildi.

Shuningdek, tarbiyachilar va ota-onalar bilan suhbat hamda so‘rovnomalar o‘tkazilib, bolalarda kiberxavf-
sizlik madaniyatini shakllantirish bo‘yicha mavjud muammolar va imkoniyatlar aniqlab olindi. Pedagogik 
tajriba jarayonida bolalarga raqamli platformalar orqali axborot xavfsizligi qoidalarini o‘rgatishga qaratilgan 
mashg‘ulotlar tashkil etildi va ularning samaradorligi tahlil qilindi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Kiberxavfsizlik masalasi odatda texnik sohaga mansub tushuncha sifatida talqin qilinadi: parol, antivirus, 

tarmoq himoyasi, tizim administratsiyasi kabi yo‘nalishlar ko‘zda tutiladi. Biroq ta’lim kontekstida, xususan, 
maktabgacha yoshdagi bolalar bilan ishlashda kiberxavfsizlikni “faqat texnika” emas, balki madaniy-axloqiy, 
kommunikativ va psixologik kompetensiyalar majmui sifatida ko‘rish maqsadga muvofiqdir. Bu yerda “kiberxavf-
sizlik madaniyati” deganda bolaning yoshi va rivojlanish xususiyatlariga mos ravishda quyidagi elementlar 
nazarda tutiladi:

(1)	 shaxsiy ma’lumotlarning qiymatini anglash (ism, manzil, telefon raqami, surat, ovoz va boshqalar),

(2)	 onlayn muhitda ehtiyotkor xatti-harakat qilish (noma’lum havolalar, reklama va begona chatlardan ehtiyot 
bo‘lish),

(3)	 raqamli muloqot odobi (hurmat, tajovuzsiz aloqa, “yaxshi so‘z” me’yorlari),

(4)	 xavfli vaziyatni anglash va kattalardan yordam so‘rash (“signal berish”, “to‘xtatish”, “chiqish”),

(5)	 raqamli odatlarni boshqarish (vaqt me’yorlari, kontent tanlovi).

Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun bu ko‘nikmalarni “qonun-qoida” tarzida emas, balki hikoyalar, rolli 
o‘yinlar, animatsion ssenariylar, interfaol mashqlar va oddiy piktogrammalar orqali amaliy vaziyatlarda o‘rgatish 
samaraliroq hisoblanadi.
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Raqamli platformalar orqali kiberxavfsizlik madaniyatini shakllantirish masalasi ikki tomonlama xarakterga 
ega.

Birinchidan, platformalarning o‘zi xavf manbai bo‘lishi mumkin: ma’lumot yig‘ish, geolokatsiya, profil 
yaratish, reklama algoritmlari, yashirin xaridlar (in-app purchase) kabi mexanizmlar bolaning nazorat qilin-
magan raqamli izini kuchaytiradi.

Ikkinchidan, aynan shu platformalar to‘g‘ri dizayn va pedagogik ssenariy asosida kibergigiyena hamda 
xavfsiz xulq-atvorni o‘rgatuvchi eng qulay vositaga aylanishi mumkin. Masalan, bolaga moslashtirilgan “xavfsiz 
qidiruv” rejimi, yoshga mos kontent filtrlari, ota-ona nazorati (parental control), o‘yin ichida “xavfli vaziyat”ni 
tanituvchi simulyatsiyalar, shuningdek, tarbiyachi uchun metodik panel (dashboard) orqali bolaning o‘zlashti-
rish dinamikasini kuzatish imkoniyati kiberxavfsizlik ta’limini tizimlashtirishga yordam beradi. Demak, mazkur 
mavzuda “raqamli platforma” nafaqat texnologik kanal, balki pedagogik muhit sifatida ham qaralishi lozim.

Maktabgacha ta’lim tizimida raqamli xavfsizlikni o‘rgatish zarurati bir qator ijtimoiy omillar bilan ham 
mustahkamlanadi.

Avvalo, oilalarning media iste’moli o‘zgardi: bolalar ko‘pincha kattalar bilan bir xil qurilmalardan foyda-
lanadi, ba’zan esa kattalarning ijtimoiy tarmoqlardagi faoliyati bolaga “model” bo‘lib xizmat qiladi. “Raqamli 
ota-onalik” (digital parenting) madaniyatining turlicha darajada ekanligi, oiladagi nazoratning bir xil emasligi 
maktabgacha ta’lim muassasalariga kompensator vazifani yuklaydi. Ya’ni minimal xavfsizlik me’yorlarini barcha 
bolalarda teng shakllantirish ehtiyoji paydo bo‘ladi.

Ikkinchidan, onlayn kontentning hajmi va tezligi ortgani sari zararli materiallarga tasodifan duch kelish ehti-
moli ham oshadi. Maktabgacha yoshda bunday tajriba bolaning psixikasida qo‘rquv, xavotir, uyqu buzilishi yoki 
tajovuzkorlik kabi ikkilamchi oqibatlarni keltirib chiqarishi mumkin.

Uchinchidan, raqamli servislarning tobora interfaollashib borayotgani sababli bola nafaqat tomoshabin, 
balki muloqot ishtirokchisiga ham aylanadi: izoh yozish, ovozli xabar jo‘natish, avatar yaratish va o‘yinlarda 
chat orqali muloqot qilish kabi holatlar xavfsiz muloqot tamoyillariga amal qilishni talab etadi. Shunday ekan, 
kiberxavfsizlik madaniyati maktabgacha ta’limning qo‘shimcha “mavzusi” emas, balki bolani raqamli jamiyatga 
moslashtirishga xizmat qiluvchi transversal kompetensiya sifatida qaralishi kerak.

Mazkur mavzuning ilmiy dolzarbligi shundaki, maktabgacha yoshdagi bolalarda kiberxavfsizlik kompe-
tensiyalarini shakllantirish bo‘yicha yondashuvlar ko‘pincha boshlang‘ich va o‘rta ta’lim bosqichlariga mos 
kontentni soddalashtirish yo‘li bilan amalga oshiriladi. Aslida esa maktabgacha davr psixologiyasi va peda-
gogikasida o‘qitishning yetakchi mexanizmlari – taqlid, o‘yin, obrazli tafakkur va qisqa muddatli diqqat ustun 
bo‘lgani uchun xavfsizlikni o‘rgatish ham mutlaqo boshqa didaktik dizaynni talab qiladi. Shu nuqtayi nazardan, 
raqamli platformalarning imkoniyatlari (multimodal kontent: audio, video, animatsiya va sensorli boshqaruv) 
maktabgacha yoshga mos metodik yechimlarni ishlab chiqish uchun qulay sharoit yaratadi. Biroq platforma 
dizayni va ta’limiy ssenariylar bolani haddan tashqari ekranga bog‘lab qo‘ymasligi, diqqatni parchalamasligi 
hamda reklama va algoritmik tavsiyalar orqali manipulyativ ta’sir ko‘rsatmasligi kabi talablar bilan muvozanat-
lashtirilishi zarur. Mazkur muvozanatni topish pedagogik, psixologik va axborot xavfsizligi yondashuvlarining 
integratsiyasini taqozo etadi.

Tadqiqot mavzusining amaliy ahamiyati maktabgacha ta’lim muassasalari, tarbiyachilar va ota-onalar 
uchun aniq metodik tavsiyalar ishlab chiqish imkoniyati bilan belgilanadi. Bugungi kunda ko‘plab bog‘chalarda 
raqamli qurilmalardan foydalanish tartibi (vaqti, kontent turi, nazorat mexanizmi) bo‘yicha yagona va ilmiy 
asoslangan reglamentlar yetarli darajada standartlashtirilmagan. Ayrim holatlarda qurilma “bolani band qilish 
vositasi” sifatida qo‘llanilib, tarbiyaviy komponent ikkilamchi darajada qolmoqda; boshqa holatlarda esa raqamli 
vositalar butunlay cheklanib, bolada real hayotda mavjud bo‘lgan raqamli muhitga moslashish ko‘nikmalari 
shakllanmay qolmoqda. Shu sababli mazkur mavzu doirasida raqamli platformalardan foydalanishning peda-
gogik maqsadga muvofiqligi, xavfsizlik va gigiyena talablariga mosligi, shuningdek, tarbiyachi va ota-onaning 
hamkorlik modeli kabi masalalarni kirish bosqichidayoq konseptual jihatdan aniqlab olish zarur.

Mavzuning nazariy va amaliy doirasi ixtisoslik yo‘nalishlari – ta’lim va tarbiya nazariyasi, pedagogik 
texnologiyalar hamda ta’lim jarayonini metodik ta’minlash bilan uzviy bog‘liq. Chunki masala faqat “bolaga 
xavfsizlikni aytib berish” bilan cheklanmaydi; u o‘qitish dizayni, raqamli platformaning pedagogik arxitekturasi, 
tarbiyachi kompetensiyasi, ota-onalar bilan kommunikatsiya, shuningdek, ta’lim muassasasining ichki me’yoriy 
hujjatlari va xavfsizlik protokollarini ham o‘z ichiga oladi. Shuning uchun kirish qismidayoq quyidagi konseptual 
yo‘nalishlar ajratib ko‘rsatiladi:

(1)	 maktabgacha yosh xususiyatlariga mos kiberxavfsizlik mazmuni,

(2)	 raqamli platformalarning didaktik imkoniyatlari va cheklovlari,
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(3)	 tarbiyachi, ota-ona va bola o‘rtasidagi hamkorlik modeli,

(4)	 xavfsiz raqamli muhitni yaratishning tashkiliy-pedagogik shartlari.

Ushbu yo‘nalishlar kelgusida tadqiqotning maqsad va vazifalarini aniq belgilash, ilmiy farazni asoslash 
hamda metodlarni tanlash uchun poydevor vazifasini bajaradi.

Shu asosda mazkur ilmiy ishning kirish qismi mavzuning dolzarbligi, obyekti va predmeti doirasini belgi-
lashga, “raqamli platforma”ning pedagogik statusini aniqlashtirishga hamda kiberxavfsizlik madaniyatini 
maktabgacha yosh kontekstida konseptual izohlashga xizmat qiladi.

Tadqiqotning umumiy yo‘nalishi shundan iboratki, raqamli platformalar bolaga xavfni faqat “ko‘rsatib 
qo‘yadigan” vosita bo‘lib qolmasdan, balki xavfsiz raqamli xulq-atvorni bosqichma-bosqich mashq qildirish, 
refleksiya uyg‘otish va kattalar bilan hamkorlikda mustahkamlashga yordam beradigan ta’limiy ekotizim sifa-
tida loyihalanishi lozim. Mazkur ekotizimda bolaga mos kontent, minimalizm tamoyili, yoshga mos interaktivlik, 
shaffof ma’lumot siyosati, reklamasiz yoki nazoratli muhit, shuningdek, tarbiyachi uchun metodik ko‘rsatmalar 
muhim shartlar sifatida namoyon bo‘ladi.

Shunday qilib, kiberxavfsizlik madaniyatini shakllantirish masalasi maktabgacha ta’limning zamonaviy 
chaqiriqlaridan biri sifatida ilmiy asoslangan yondashuvni talab etadi. Bu yondashuv esa pedagogik texnologi-
yalar, bolalar psixologiyasi va axborot xavfsizligi kesishgan nuqtada ishlab chiqiladi. Paragrafning qisqa 
xulosasi: kirish qismida maktabgacha yoshdagi bolalarda raqamli platformalar orqali kiberxavfsizlik madaniya-
tini shakllantirishning dolzarbligi, konseptual doirasi hamda pedagogik-metodik asoslari yoritildi. 

XULOSA
Tadqiqot natijalariga asoslanib, maktabgacha yoshdagi bolalarda kiberxavfsizlik madaniyatini shakllan-

tirish zamonaviy ta’lim tizimining muhim vazifalaridan biri ekanligi aniqlandi. Raqamli texnologiyalar hayo-
timizning barcha sohalariga keng kirib kelayotgan davrda bolalarni axborot xavfsizligi qoidalariga o‘rgatish 
alohida ahamiyat kasb etadi. 

Raqamli platformalardan samarali foydalanish orqali bolalarda nafaqat raqamli savodxonlik, balki xavfsiz 
internet madaniyatini ham shakllantirish mumkin. Bu jarayonda tarbiyachilar, ota-onalar va maktabgacha 
ta’lim muassasalari o‘rtasidagi hamkorlik muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
bolalarning yosh xususiyatlariga mos raqamli ta’lim vositalaridan foydalanish hamda kiberxavfsizlik bo‘yicha 
metodik tavsiyalar ishlab chiqish maqsadga muvofiqdir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari
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Geografiya fanlari
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